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Pokrywka filiżanki 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :28 kwietnia 2000r 

Pierwszeństwo :1 listopada 1999(Stany Zjednoczone Ameryki) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pokrywka fili-
żanki. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać pokrywki filiżan-
ki, przejawiająca się w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 
załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia pokrywkę fi-
liżanki w widoku perspektywicznym z góry, z boku i z tyłu, 
fig.2- pokrywkę filiżanki z widoku z boku, fig.3- pokrywkę 
filiżanki w widoku z drugiego boku, fig.4- pokrywkę filiżanki 
w widoku z tyłu, fig.5- pokrywkę filiżanki w widoku z przodu, 
fig.6- pokrywkę filiżanki w widoku z góry, a fig.7- pokrywkę 



filiżanki w widoku z dołu. 
Pokrywka filiżanki według wzoru, mająca postać 

płytki z dwoma występami, charakteryzuje się tym, że płytka 
ma, w widoku z góry,zarys figury ograniczonej dwoma liniami 
łukowatymi, a od strony przedniej i tylnej w płytce znajduje 
się występ. Przedni występ ma zarys prostokąta z łukowatymi 
dłuższymi bokami, a tylny występ ma zarys prostokąta z jednym 
łukowatym dłuższym bokiem. Ponadto w tylnym występie znaj-
duje się walcowy bolec usytuowany przy ścianie bocznej wystę-
pu i na której to ścianie usytuowana jest wypukłość mająca, 
w widoku z tyłu, zarys owalny. Na ścianie dolnej pokrywki 
znajduje się wypiętrzenie mające, w widoku z dołu, zarys 
owalny. 

Zastrzeżenie ochronne 

Pokrywka filiżanki, mająca postać płytki z dwoma 
występami, znamienna tym, że płytka ma, w widoku z góry, za-
rys figury ograniczonej dwoma liniami łukowatymi, a od strony 
przedniej i tylnej w płytce znajduje się występ, przy czym 
przedni występ ma zarys prostokąta z łukowatymi dłuższymi bo-
kami, a tylny występ ma zarys prostokąta z jednym łukowatym 
dłuższym bokiem, a ponadto w tylnym występie znajduje się 
walcowy bolec usytuowany przy ścianie bocznej występu i na 
której to ścianie usytuowana jest wypukłość mająca, w widoku 
z tyłu, zarys owalny, zaś na ścianie dolnej pokrywki znajduje 
się wypiętrzenie mające, w widoku z dołu, zarys owalny, jak 
przedstawiono na załączonym rysunku, fig.l do 7. 
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